



## کشف هزار و ۱۰۰ کیلوگرم مواد مخدر

ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در دو عملیات بیش از هزار و ۱۰۰ کیلوگرم تریاک و حشیش کشف کردند

سیرجان چهار نفر قصد داشتند مواد مخدر را از سیستان و بلوچستان به سیرجان منتقل کنند که پلیس مواد مخدر سیرجان آنها را شناسایی کرد. در اجرای ایست بازرسی در محور سیرجان بافت ماموران با یک دستگاه کامیونت مشکوک شدند و دستور ایست دادند. پس از متوقف کردن کامیونت یک دستگاه خودروی پراید نیز که اسکورت مواد مخدر بود نیز شناسایی و متوقف شد. به گفته سرهنگ سیرجان ۴۸۰ کیلوگرم تریاک و حشیش که به طرز ماهرانه‌ای در پاکت‌های آبجندی شده در کامیونت جاسازی شده بود کشف شد. در این رابطه چهار نفر دستگیر و تحویل مراجع قضایی شدند.

خودرو دستور ایست دادند و آن‌ها را متوقف کردند. سپس در بازرسی از وانت پیکان مواد مخدر از نوع تریاک را مشاهده کردند و دو خودرو به همراه دو راننده به پلیس مبارزه با مواد مخدر منتقل کردند. پس از وزن مواد مخدر مشخص شد قاچاقچیان قصد داشتند ۶۱۶ کیلوگرم تریاک را از سیستان و بلوچستان به شیراز حمل کنند. این دو نفر غیربومی تحویل مراجع قضایی شدند. همچنین در عملیات دیگری هفته گذشته ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر محموله ۴۸۰ کیلوگرم تریاک و حشیش را در محور بافت کشف کردند. به گفته سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد فرمانده انتظامی

گروه حوادث ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر در هفته گذشته بیش از هزار و صد کیلوگرم مواد مخدر را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان به پاسارگاد گفت: ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر از حضور یک محموله بزرگ مواد مخدر در سیرجان باخبر شدند. به گفته سرهنگ ایران‌نژاد ماموران کار شناسایی این باند قاچاق را آغاز کردند و به سر نخ‌هایی دست یافتند. ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر از هفته قبل افراد مشکوکی در این رابطه را زیر نظر گرفته تا اینکه جمعه شب یک دستگاه وانت پیکان و یک دستگاه پژو ۴۰۵ در محور سیرجان- شیراز را شناسایی کردند. ماموران به این دو

گروه حوادث: رییس پلیس فتای استان کرمان گفت: بیش از ۵۸ درصد از جرائم فضای مجازی سال جاری مربوط به مسایل مالی و بیشتر از نوع برداشت غیرمجاز از حساب‌های بانکی بوده‌اند. به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ امین یادگارنژاد در مورد کلاهبرداری‌های اینترنتی گفت: از جمله مهم‌ترین شیوه‌های کلاهبرداری در این فضا راهاندازی سایت‌های شرط‌بندی و قمار، ایجاد درگاه‌های جعلی بانکی و اغفال کاربران به وسیله تماس با مردم از طریق ارسال پیامک، تماس تلفنی و ارسال ایمیل یا ارتباط در شبکه‌های اجتماعی است. وی افزود: ابتدای سال ۹۷ بیش از ۹۴ درصد از مجرمین اینترنتی شناسایی و دستگیر شده‌اند اما نکته جالب توجه این که ۵۸ درصد از جرائم این فضا مربوط به مسایل مالی است.

## دلیل مسمومیت مشخص نیست

حالت تهوع و اسهال به بیمارستان غرضی مراجعه کردند. به گفته‌ی وی ۱۱ نفر از این افراد همان شب از بیمارستان مرخص شدند و دو نفر که حل مساعدی نداشتند، بستری شدند. این دو نفر نیز صبح یک‌شنبه از بیمارستان ترخیص شدند در خبرها آمده بود مصرف کنسرو ماهی باعث مسمومیت این افراد شده است. دکتر نصرالله پور رییس بیمارستان امام‌ضلع (سیرجان) در این رابطه به پاسارگاد گفت: هنوز چیزی مشخص نیست این تعداد همگی کنسرو ماهی مصرف کرده‌اند اما مسمومیت کنسرو ماهی بسیار خطرناک است ولی این افراد مسمومیت سلامتی داشتند. وی ادامه داد: ممکن است آبی که آن‌ها مصرف کرده‌اند، سالم نبوده و آن‌ها را به این بیماری مبتلا کرده باشد. به گفته‌ی وی از آب شرب این افراد نمونه‌برداری شده و پس از معاینه شدن نتیجه می‌توان دقیق‌تر اعلام کرد که این مسمومیت به چه دلیل بوده است.

## تحویل پرنده چاخلق به محیط زیست

گفت: محسن بلوردی این پرنده را تحویل ما داد که پس از هماهنگی با دامپزشک و تیمار در طبیعت رهاسازی می‌شود. وی ادامه داد: چاخلق پرندهای است با ۴۰ سانتی متر طول که با سر گرد و چشم‌های درشت زرد رنگ از سایر پرندگان آجر مشخص می‌شود. این پرنده منقاری کوتاه و کلفت به رنگ زرد و سیاه، پاهای بلند و قظور به رنگ زرد روشن و پر و بالی با رنگ‌های قهوه‌ای خاکی و سفید دارد. هنگام پودین به حالتی درزانه سر خود را پایین گرفته و قوز می‌کند و هنگام احساس خطر بدن خود را پهن و سرش را روی زمین می‌گذارد. معمولاً در ارتفاع کم و با بال‌زدن‌های آرام و مرتب پرواز می‌کند. در زمین‌های سنگلاخ یا ماسه‌ای و زمین‌های پابار با رویش گیاهی کم و گل‌های نیز در کشتزارها زندگی می‌کنند و در زمستان ممکن است در ساحل دریا دیده شود. علیرضایی در پایان افزود: به دلیل شباهت زیاد چاخلق با هوبره، در بسیاری از موارد افراد آن را با جوجه‌هوبره اشتباه می‌گیرند.



گروه حوادث به گزارش روابط عمومی اداره حفاظت محیط زیست: یک قطعه چاخلق آسیب دیده از سوی یک دوستدار طبیعت تحویل این اداره شد. محمود علیرضایی رییس اداره حفاظت محیط زیست سیرجان

## دستگیری فردی که گروه مستهجن راه انداخته بود

عضو هستند. بر میزان فعالیت و محدوده‌های فعالیت فرزندانشان نظارت داشته باشند. غالباً جوانان به این سمت و سو گرایش دارند. اگر خانواده‌ها نظارت داشته باشند می‌توانند از وقوع جرم جلوگیری کنند. سروان صفی‌پور در پاسخ به این سؤال که افراد با سن‌های پایین هم در این گروه‌ها فعالیت دارند یا نه، گفت: بله، بیش‌تر مخاطبان این گروه‌ها جوانان و نوجوانان هستند.

افضای این گروه نیز زیاد بودند. به گفته سرهنگ ایران‌نژاد پلیس فتا سیرجان از یک ماه پیش این گروه را مشاهده و کار شناسایی امین گروه را آغاز کرد. وی ادامه داد: با توجه به اینکه این فرد با شماره بی‌نام و نشان این گروه را راه‌اندازی کرده بود شناسایی وی زمان‌بر شد و پلیس فتا توانست پس از یک ماه این فرد را شناسایی و دستگیر کند. وی ادامه داد: فرستادن محتوای مستهجن جرم است و نیاز به شکایت فرد

گروه حوادث فردی که یک گروه در شبکه‌های مجازی راه انداخته بود و فیلم و عکس‌های مستهجن می‌فرستاد دستگیر شد. سرهنگ محمدرضا ایران‌نژاد فرمانده انتظامی سیرجان در رابطه با این خبر گفت: ما در رصد فضای مجازی متوجه شدیم شخصی یک گروه در یکی از شبکه‌های مجازی راه انداخته که فیلم‌ها و عکس‌های مستهجن را در این گروه می‌فرستاد

## ۲۵ فوتی در تصادفات دو هفته گذشته

راننده می‌شود. بیشترین سهم را در وقوع حوادث داشته و پس از آن عدم رعایت حق تقدم و تخطی از سرعت مطمئن مسبب این حوادث پرشمار آن هم طی دو هفته گذشته است. رییس پلیس‌راه شمال استان در پایان از شهروندان خواست همواره با احتیاط کامل، سرعت مطمئن و رعایت مقررات رانندگی کنند تا شاهد هیچ‌گونه حادثه رانندگی در معابر دورن و برون شهری نباشیم.

به گفته سرهنگ نجفی ۵۱ درصد از این تصادفات در محورهای فرعی و روستایی و ۴۹ درصد در محورهای اصلی رخ داده‌اند که وقوع سوانح در محورهای روستایی در بیشتر موارد از مهارت پایین رانندگان و در محورهای اصلی از سرعت زیاد ناشی می‌شوند.

وی افزود: بر اثر وقوع این حوادث، ۲۵ نفر جان خود را از دست داده و ۱۴۳ نفر مجروح شدند. رییس پلیس‌راه شمال استان بیان کرد: نکته قابل توجه این است که ۵۵ درصد از این حوادث از نوع واژگونی و در بیشتر موارد مرکب یا مسبب خسارات جانی و مالی بسیار سنگینی برای حادثه‌دیدگان بوده‌اند.

**آغاز شد**

**ثبت نام ترم تابستان**

خانواده انگلیسی شما

آموزشگاه زبان تا

شروع ثبت نام ۱۰/ خرداد ماه شروع کلاسها ۲/ تیرماه

آموزش TOEFL - IELTS

ثبت نام و گزارش گیری آنلاین

آموزش در ۶ روزه سنی مختلف

سیرجان - بلوار دکتر صادقی، بعد از چهارراه تختی، جنب لاستیک بارز

تلفن: ۰۳۴ - ۴۲ ۲۳ ۲۳ ۱۱

سایت: www.tetains.ir

همراه: ۰۹۱۳ ۲۴۵ ۵۱۷۳

اینستاگرام: @teta\_institute

**قابل توجه همشهریان گرامی**

جهت ثبت اظهارنامه مالیاتی کلیه مشاغل، شرکت‌ها، ماشین‌های سنگین، سبک عمومی و... به دفتر پیشخوان خدمات دولت ولی عصر مراجعه فرمایید.

دفتر پیشخوان: خیابان ولی عصر - روبه‌روی خیابان شهید کلاتری - دفتر پیشخوان ولی عصر، مدیریت خازن

تلفن: ۴۲۲۰۱۲۶۶ - ۴۲۲۳۴۵۴۶

**فروشگاه لوله و اتصالات بنیادپور**

نماینده‌ی فروش انواع سیفون، سینک‌های فانتزی، روکار و توکار

نماینده‌ی فروش و اجرای لوله‌های فاضلابی سوپر وینویلاستیک در سیرجان

نماینده‌ی لوله‌پلیمر اسپادانا سیرجان

آدرس: بلوار هجرت - بعد از بیمارستان امام‌رضاع) نبش هجرت ۱۶

تلفن: ۰۹۱۳۳۴۷۳۷۱۶ - ۴۲۲۳۰۶۶۲ - ۰۳۴

**گام**

از مدارس برتر کشور دبیرستان و هنرستان

بامدرسین بزرگ کشور (پروازی از تهران)

ثبت نام شروع شد

مکان ثبت نام: خیابان شریعتی، ساختمان میلاد، طبقه اول دفتر مرکزی گروه آموزشی محمودآبادی (گام)

آدرس دبیرستان: بلوار چمران

آدرس هنرستان: خیابان فردوسی

تلفن: ۴۲۲۳ ۲۰۲۰ @gamschool